
Comfort Hotel Prague City East
+420 778 764 460; +420 725 458 596

sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Konferenční nabídka 2025



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

O nás
Udělejte z vašich akcí nevšední zážitek, o kterém si budou hosté ještě dlouho povídat. Uspořádejte
konferenci, školení či workshop v americkém duchu a ukažte, že máte styl.

Můžete vybírat ze 6 různě variabilních místností.  Některé místnosti  se pyšní denním světlem a
vlastní  terasou,  která  zcela  vybízí  ke  grilování.  AV  technika,  Wifi  připojení  a  klimatizace  jsou
samozřejmostí. Navíc promyšlené moderní technologie vám umožní uspořádat i online konferenci.

Dopřejte svým hostům také ubytování v americkém stylu. Hned u vstupu do Comfort Hotelu se
můžete  těšit  na  zářícího  amerického  veterána.  Cestou  k  recepci  se  projděte  lobby  ve  stylu
Broadway boulevardu. K dispozici jsou zde check-in kiosky, takže ubytování proběhne rychle a bez
dlouhých front.

Hotel má perfektní dostupnost nejen autem, ale i MHD. Zastávka tramvaje se nachází přímo před
hotelem a na stanici metra A Strašnická dojdete za 5 minut. Jedete-li autem, tak parkovacích míst je
také dostatek, až 86 a z toho 2 místa jsou pro elektroauta.

Občerstvení na akcích se nesmí podcenit. Catering rádi připravíme dle vašich požadavků. Italská,
česká  nebo  kuchyně  v  americkém  stylu  není  pro  nás  žádná  překážka.  Zajistíme  kompletní
cateringové služby tak, aby vaši hosté neodcházeli hladoví.

Pozvedněte váš event na úplně jiný level v prostředí inspirovaném newyorským pop-artem.

Těšíme se na vás!

Váš Comfort Crew

S námi je pořádání akce snadné. Kontaktujte nás.

Eliška Příhonská

Group and Event Manager

+420 728 458 596

sales.copr@c-hotels.cz

Tereza Tourková

Group and Event Executive

+420 776 764 460

sales.copr@c-hotels.cz

www.comforthotelpraguecityeast.cz



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Konferenční prostory - zasedání
Společně zvládneme připravit vše od rodinné oslavy, workshopu až po konferenci a to pod

jednou střechou.

Kongresové prostory D
iv

ad
lo

Šk
ol

a

U Ta
bu

le

Ba
nk

et

K
ab

ar
et

Manhattan 190 140 40 - 110 66

Brooklyn 120 84 30 - 50 30

Queens 100 72 34 - 40 24

Manhattan + Brooklyn 310 224 74 - 160 96

Manhattan + Brooklyn +
Queens 410 296 - - 200 120

Staten Island - - - 12 - -

Game room 50 40 30 - 30 18



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Konferenční prostory - rozměry
Všechny konferenční místnosti budou vybaveny dle vašich potřeb a přání.

Kongresové prostory

Ro
zl

oh
a

Vý
šk

a

D
él

ka

Ší
řk

a

D
en

ní
 s

vě
tlo

K
lim

at
iz

ac
e

Manhattan 165 m² 3,1 m 15,5 m 10,5 m ✔ ✔

Brooklyn 95 m² 3,1 m 9,0 m 10,5 m - ✔

Queens 75 m² 2,6 m 15,0 m 5,0 m ✔ ✔

Manhattan + Brooklyn 260 m² 3,1 m 24,5 m 10,5 m ✔ ✔

Manhattan + Brooklyn +
Queens 335 m² - - - ✔ ✔

Staten Island 28 m² 2,1 m 6,5 m 4,3 m ✔ ✔

Game room 58 m² 2,8 m 9,7 m 6,0 m ✔ ✔

The Bronx (technická místnost) 16 m² 2,3 m 3,8 m 4,3 m - -



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Konferenční prostory - ceník

Konferenční Prostory Pronájem půldenní
(max. 4 hodiny)

Pronájem celodenní
(více než 4 hodiny)

Manhattan 19 000 Kč 33 000 Kč

Brooklyn 16 000 Kč 26 000 Kč

Queens 17 000 Kč 28 000 Kč

Manhattan + Brooklyn 29 000 Kč 48 000 Kč

Manhattan + Brooklyn + Queens 34 000 Kč 53 000 Kč

Staten Island (vč. Relax Room) 7 000 Kč 12 000 Kč

The Bronx (technická místnost) 2 500 Kč 4 000 Kč

Exlusive - pronájem celého
konferenčního patra

(Manhattan, Brooklyn, Queens,
Staten Island, Relax Room, The

Bronx)

45 000 Kč 65 000 Kč

Game Room 8 000 Kč 15 000 Kč

Další služby nad rámec
(představba, extra úklid, ...) za příplatek

V  rámci  cen  za  pronájem  konferenčních  prostor  je  poskytnutí  dataprojektoru,  plátna,
ozvučení s 1 mikrofonem (dle možností dané pronajaté konferenční místnosti), Wifi připojení
a klimatizace.

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně 21 % DPH, přípravy a úklidu prostor, spotřeby energií, asistence během
akce. Vyhrazujeme si právo změny.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Ceník audio-technického vybavení

Audio-technické vybavení Cena za pronájem / den

Dataprojektor v rámci ceny za pronájem konferenčního
prostoru

Plátno v rámci ceny za pronájem konferenčního
prostoru

Ozvučení s 1 mikrofonem v rámci ceny za pronájem konferenčního
prostoru

Mikrofon ruční bezdrátový 750 Kč

Flipchart, papíry, fixy 450 Kč

Řečnický pult 1 100 Kč

Pevný LAN internet 1 000 Kč

LCD Televize 1 600 Kč

Notebook 2 800 Kč

Wi-Fi připojení zdarma

Zajistíme  na  vaši  akci  jakoukoliv  jinou  audiovizuální  techniku  (tlumočnickou  techniku,
překladatelské služby, LED projekce) či další techniku (podium, osvětlení).

Ceny jsou uvedeny v CZK včetně 21 % DPH. Vyhrazujeme si právo na změnu.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Kávové přestávky - strava
Coffee Break Basic

Sladké pečivo
Slané pečivo
Jogurt s müsli
Čerstvé ovoce

320  Kč

Coffee Break Superior
minimální počet 20 osob

Varianta A

Ciabatta s uherským salámem
Croissant plněný šunkou a sýrem
Jogurt s ovocem
Domácí koláč
Ovocný salát, oříšky

Varianta B

Tortilla s tuňákovým dipem
Brioška s pražskou šunkou
Kuřecí prsíčka s kari dipem
Variace mini dezertů
Čerstvé ovoce

Varianta C

Bageta s kuřecím masem
Sendvič s roastbeefem
Špíz s mozzarellou a rajčaty
Variace mini dezertů
Čerstvé ovoce

Varianta D

Tortilla s kuřecím masem
Babiččiny rohlíčky s hermelínovou pomazánkou
Kaiserka s uzeným lososem
Dánské pečivo
Ovocný salát, oříšky

Varianta E

Toast s avokádem a lososem
Plněný croissant se šunkou, sýrem a vajíčkem
Pinsa dle šéfkuchaře
Domácí koláč
Čerstvé ovoce

Varianta F

Satay s arašídovou omáčkou
Asijský salát
Briošky s kozím sýrem a pečenou paprikou
Pannacotta, Muffiny
Čerstvé ovoce

380  Kč

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12 % DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH a na
změnu v případě výpadku zákonného dodavatele.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Kávové přestávky - nápoje
(kávovary, karafy s vodou a džusy k dispozici po celou dobu konání vaší akce)

Neomezená konzumace kávy, vody, džusu a čaje se stravou

na 4 hodiny 120 Kč

na celý den 180 Kč

Neomezená konzumace kávy, vody, džusu a čaje bez stravy

na 4 hodiny 220 Kč

na celý den 280 Kč

Neomezená konzumace nápojů ke kávovým přestávkám se nevztahuje na nápoje servírované během
oběda či večeře a nelze je zakládat na stoly do konferenčních sálů.

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 21 % DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH a na
změnu v případě výpadku zákonného dodavatele.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Konferenční bufety
Dopřejte svým hostům gastronomický zážitek, na který jen tak nezapomenou.

Bufet Comfort
minimální počet 10 osob, přesné složení na vyžádání, určeno max. 8 dní před akcí

Polévka

1 druh denní polévky

Salát

1 druh malého / přílohového salátku

Hlavní chod

1 druh masového pokrmu, 1 druh bezmasého
pokrmu, 1 druh přílohy

Dezert

1 druh dezertu
460  Kč

Bufet dle šéfkuchaře
minimální počet 10 osob, přesné složení na vyžádání, určeno max. 8 dní před akcí

Předkrm

1 druh předkrmu

Salát

2 druhy salátu a dresinků

Polévka

1 druh denní polévky

Hlavní chod

2 druhy masového pokrmu, 1 druh bezmasého
pokrmu, 2 druhy příloh

Dezert

2 druhy dezertu

660  Kč

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12 % DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH a na
změnu v případě výpadku zákonného dodavatele.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Český bufet
minimální počet 30 osob

Předkrmy

Kachní paštika s brusinkami a pečivem, zavináče,
škvarková pomazánka s cibulovým konfitem

Saláty

Bramborový salát, rajčatový salát s jarní
cibulkou, okurkový salát se zakysanou smetanou

Sýry:

Tuzemské sýry s tyčinkami z listového těsta

Polévka

Bramboračka s lesními houbami

Hlavní chody

Kuřecí řízečky, vepřový guláš, pečená kachna s
červeným zelím, bramborové lokše, výběr z
několika druhů knedlíků, šťouchané brambory s
cibulkou

Dezerty

Výběr minidezertů, české koláče, ovoce

1 060  Kč

Italský bufet
minimální počet 30 osob

Předkrmy

Tomatové carpaccio s rukolou a hoblinami
parmazánu, grilovaná zelenina s kozím sýrem,
uzený losos s cremé fraiche a polníčkem, olivy v
bazalkovém pestu, pečivo s olivovým olejem

Saláty

Caesar s kuřecím masem, salát mesclun s
vejcem a tuňákem, salát Panzanella s krutony

AOC sýry

Polévka

Minestrone

Hlavní chody

Hovězí polpeti v tomatové omáčce, treska s
bylinkovým máslem, kuřecí prsíčka s čerstvou
šalvějí a parmskou šunkou, pečené brambory s
rozmarýnem, jasmínová rýže s bylinkami,
grilovaná zelenina s česnekem pestem

Dezerty:

Tři druhy minidezertů, panna cota, ovoce
1260  Kč

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12 % DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH a na
změnu v případě výpadku zákonného dodavatele.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz

Raut
Plánujete večerní posezení s kolegy či firemní večírek a chcete jej okořenit dobrým jídlem a

pitím? Velice rádi vám připravíme raut dle vašich představ.

Raut
minimální počet 30 osob

Předkrmy

2 druhy předkrmu

Salát

3 druhy salátu a dresinků

Hlavní chod

2 druhy masového pokrmu, 1 druh bezmasého pokrmu, 2 druhy příloh +
Těstoviny v kotouči parmazánu připravované přímo před očima hostů, výběr z masové i bezmasé
varianty

Dezert

2 druhy dezertu
860  Kč

Ceny jsou uvedeny v CZK za osobu, včetně 12 % DPH. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen a výše DPH a na
změnu v případě výpadku zákonného dodavatele.



Comfort Hotel Prague City East

+420 778 764 460; +420 725 458 596
sales.copr@c-hotels.cz
www.comforthotelpraguecityeast.cz


